4.° Manus tangens rem odoriferam redolet postea; illud
 55 autem non est per species solas, ut [de se] patet; nec quia odor sit
 productus in manu, ut patet ex dictis; ³⁸⁸ est ergo [sic], quia aliqua
 substantia [tenuis] odorifera coniungit se manui; unde si manus [lave-
 tur] amittit odorem, quia illa substantia dissipatur; si tamen odor
 inhaereret manui, non tam facile corrumperetur.

60 5.° Constat experientia quod odor [quandoque] <prodest>
 [plurimum] hominis cerebro. Cuius causam reddidit Aristoteles, *De sensu*,
cap. 5, ³⁸⁹ quia cerebrum hominis est frigidum, vapor autem, qui ex
 odorifera [re] ascendit ad cerebrum, habet calorem insitum, qui tem-
 65 perat frigiditatem cerebri; et ideo [prodest]; quod, si calor sit nimius,
 potest nocere. De qua re Aristoteles, supra; ³⁹⁰ *Problematum*, *sect. [13]*,
q. 1; ³⁹¹ *De sensu*, *cap. 2*. ³⁹² Et in hoc conveniunt [fere] omnes aucto-
 res. Et [propter] hanc evaporationem Pythagorici dixerunt odorem nu-
 trire. Quod Aristoteles improbat, *De sensu*, *cap. 5*, ³⁹³ nam illa substan-
 70 tia non est nutritioni accommodata, nec descendit ad stomachum. Unde
 fabulosum videtur quod Plinius, *lib. 7, cap. 2*, ³⁹⁴ ait gentem quamdam
 [Astomorum] sine ore, halitu [tantum] et odore, quem naribus trahunt,
 vivere, et nullum aliud [esse] illis cibum vel potum.

3 His ergo suppositis, difficultas est, an ad sentiendum odorem sit
 necessarium quod illa realis evaporatio perveniat / usque ad olfactum. P278v

50 ideo S, id P. 51 180] 178 S. 52 odorifera om. PL, add. et poma corrugatur
 (corrugantur L) (III 24, 2) L. 55 per S, propter P. 55 de se P, om. SL. 55
 patet S, constat P, liquet L. 56 sic P, om. S. 57 tenuis P, om. SL. 57 coniun-
 git se S, coniungitur P. 57-8 lavetur P, lavitur S. 58-9 quia... corrumperetur
 (inhaereret S, inhaeret P; corrumperetur S, aufertur P) SP, om. L. 59 add. in
 margine a. m.: Ita Simplicius, c. 2, ante praedicamenta S. 60 quandoque P, om. S.
 60 prodest corr. in margine: podet. (Sed videtur rectius prodest. Cfr. infra, lin. 64:
 "quod si calor sit nimium potest nocere"; prodesse-nocere) S, confert P. 61 pluri-
 mum PL, om. S. 61 sensu add. et sensibili PL. 62-4 hominis... prodest S, fri-
 gidum vapore odoro, utpote calido, temperatur, ac fovetur (Ib.) (III 24, 2) L. 64
 prodest P, prodest S. 64-5 quod... nocere SP, om. L. 65 13 PL, 15 S. 66
 sensu add. et sensibili P. 66 fere PL, om. S. 67 propter PL, per S. 68 Quod
 (...) improbat SL, idem probat (!) P. 68 sensu add. et sensibili P. 70 ait S,
 refert PL. 70-1 gentem... Astomorum SP, quosdam (Ib.) L. 71 Astomorum P,
 athomorum S. 71 tantum PL, tn [= tamen] S. 71-2 et... potum (vel S, et P)
 SP, om. L. 72 esse P, est S.